
ZARZĄDZENIE NR 21/2022 
BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm. ), § 10 pkt. 2 Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXVIII/210/2022 z dnia 
21.12.2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok oraz § 6 Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr 
XXX/216/2022 z dnia 30.03.2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Pogorzela na rok 2022. zarządza się, 
co następuje :  

§ 1.  1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2022 o kwotę 22.230,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 25.660.313,90 zł. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności środki pochodzące z Funduszu Pomocy na 
2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę 22.230,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 27.962.514,75 zł.  

3. Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności wydatki finansowane środkami 
otrzymanymi z Funduszu Pomocy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Curyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 209B6C98-79A9-4002-B259-8FCD25480A17. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 21/2022 z dnia 6.04.2022 r.

Plan dochodów gminy na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 393 105,90 630,00 393 735,90

85295 Pozostała działalność 245 000,00 630,00 245 630,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 630,00 630,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 121 000,00 21 600,00 142 600,00

85395 Pozostała działalność 121 000,00 21 600,00 142 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 21 600,00 21 600,00

Razem: 25 638 083,90 22 230,00 25 660 313,90

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 209B6C98-79A9-4002-B259-8FCD25480A17. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 21/2022 z dnia 6.04.2022 r.

Plan wydatków Gminy na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 811 698,21 0,00 3 811 698,21

75095 Pozostała działalność 144 932,00 0,00 144 932,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00 -6 000,00 1 700,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 6 000,00 26 000,00

852 Pomoc społeczna 1 289 155,90 630,00 1 289 785,90

85295 Pozostała działalność 257 374,00 630,00 258 004,00

3110 Świadczenia społeczne 248 100,00 630,00 248 730,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 127 500,00 21 600,00 149 100,00

85395 Pozostała działalność 121 000,00 21 600,00 142 600,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 18 000,00 18 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 300,00 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 519,00 519,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 75,00 75,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 706,00 2 706,00

Razem: 27 940 284,75 22 230,00 27 962 514,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 209B6C98-79A9-4002-B259-8FCD25480A17. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 630,00

Pozostała działalność 0,00 630,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 630,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 21 600,00

Pozostała działalność 0,00 21 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 21 600,00

0,00 22 230,00

BeSTia Strona 1 z 1

85395 21 600,00

21 600,00

Razem: 22 230,00

85295 630,00

630,00

21 600,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 21/2022 z dnia 6.04.2022 r.

Plan dochodów z Funduszu Pomocy na 2022 r.

Rozdział Zmiana

630,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 209B6C98-79A9-4002-B259-8FCD25480A17. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 0,00

Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

0,00Razem: 22 230,00 22 230,00

BeSTia Strona 1 z 1

4120 75,00 75,00

4170 2 706,00 2 706,00

4010 300,00 300,00

4110 519,00 519,00

85395 21 600,00 21 600,00

3110 18 000,00 18 000,00

3110 630,00 630,00

853 21 600,00 21 600,00

852 630,00 630,00

85295 630,00 630,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 21/2022  z dnia 6.04.2022 r.

Plan wydatków z Funduszu Pomocy na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 209B6C98-79A9-4002-B259-8FCD25480A17. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do Zarządzenia nr 21/2022 

z dnia 6.04.2022 roku: 
 

Zmiany w planie dochodów: 
 
- W dziale 852 zwiększa się plan dochodów o kwotę 630,00 zł z tytułu wpływu środków 
z Funduszu Pomocy na zapewnienie posiłków dla dzieci i młodzieży. 
- W dziale 853 zwiększa się plan o 21.600,00 zł z tytułu wpływu środków z Funduszu 
Pomocy w tym: 18.360,00 zł na świadczenie 300+ dla uchodźców oraz 3.240,00 zł na pomoc 
psychologiczną dla uchodźców. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 25.660.313,90 zł. 
 
Zmiany w planie wydatków: 
 
- W dziale 750 dokonuje się przeniesień porządkowych w związku z potrzebami na danych 
paragrafach. 
- W dziale 852 zwiększa się plan o kwotę 630,00 zł na zapewnienie posiłku dla dzieci 
i młodzieży. 
- W dziale 853 zwiększa się plan o 21.600,00 zł, na wypłatę jednorazowego świadczenia 
300+ oraz na zapewnienie pomocy psychologicznej obywatelom Ukrainy. 
 
Plan wydatków wynosi po zmianach 27.962.514,75 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 209B6C98-79A9-4002-B259-8FCD25480A17. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



